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指数名称 收盘 涨跌

涨跌

幅

"

?

#

成交额

"亿元$

上海证券报指数 5904.76 -179.52-2.95 920.11

上证报中国百强指数 5739.04 -172.26-2.91 572.57

上证报盈利百强指数 5747.28 -182.33-3.07 642.27

上证报百亿年销售指数 5919.76 -177.07 -2.9 557.82

上证报绩优指数 6317.93 -183.59-2.82 306.04

上证报成长指数 7055.03 -177.08-2.45 283

上海证券报系列指数

三大指数表现

按行业%概念分资金流向一览 跌幅前十

换手前十 振幅前十

深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
@

元
A

涨跌幅
B?A

002204 N华 锐 31.20 189.42

002203 N海 亮 30.15 169.92

000989 九芝堂 16.27 10.01

002182 云海金属 39.38 10.00

002185 华天科技 24.86 10.00

000955 欣龙控股 8.48 9.99

000930 丰原生化 10.03 9.98

000950 建峰化工 21.71 7.00

000905 厦门港务 13.02 6.55

000565 渝三峡Ａ 39.00 6.04

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

000862 银星能源 18.09 -10.00

000402 金融街 28.92 -8.19

002079 苏州固锝 17.45 -8.11

000758 中色股份 39.11 -7.54

000960 锡业股份 68.00 -7.51

002095 网盛科技 78.61 -7.24

000069 华侨城Ａ 48.70 -7.06

000718 苏宁环球 29.52 -6.97

000878 云南铜业 64.60 -6.92

000046 泛海建设 46.60 -6.80

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

600340 国祥股份 9.70 26.72

600789 鲁抗医药 8.89 25.51

600975 新五丰 17.50 21.85

600137 ST浪莎 44.49 20.80

600211 西藏药业 18.07 20.49

600354 敦煌种业 11.35 18.41

600470 六国化工 22.17 17.36

600730 中国高科 13.81 17.02

600359 新农开发 16.21 16.83

600532 华阳科技 12.21 16.66

沪市 深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

002204 N华 锐 31.20 71.71

002203 N海 亮 30.15 69.81

000862 银星能源 18.09 26.25

000905 厦门港务 13.02 24.30

002196 方正电机 27.85 21.69

000713 丰乐种业 11.35 20.25

002185 华天科技 24.86 19.46

000593 大通燃气 8.83 18.89

002188 新嘉联 23.10 18.05

000045 深纺织Ａ 10.85 18.03

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

600730 中国高科 13.81 16.91

600218 全柴动力 10.12 13.80

600486 扬农化工 42.34 13.57

600359 新农开发 16.21 13.41

600532 华阳科技 12.21 13.36

600470 六国化工 22.17 12.77

600749 西藏旅游 20.23 12.17

600882 大成股份 11.31 12.06

600746 江苏索普 13.47 12.06

600211 西藏药业 18.07 11.75

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

002204 N华 锐 31.20 38.96

002203 N海 亮 30.15 31.33

002182 云海金属 39.38 13.35

002041 登海种业 15.61 12.56

000713 丰乐种业 11.35 12.15

000950 建峰化工 21.71 11.73

000042 深长城 28.17 11.38

000930 丰原生化 10.03 11.07

002116 中国海诚 33.08 10.93

000737 南风化工 13.17 10.48
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股票代码 股票简称 远离度"

?

$ 均价"元$ 收盘价"元$ 涨跌幅"

?

$

注!资金流向一览"连续涨跌一览"成交突增一览由港澳资讯金融工程事业部制作#远离成

本一览"主动增仓一览"光头阳线光脚阴线一览由凡讯信息制作$

数据淘金

部分连续上涨个股一览

股票代码 股票名称
>

日涨跌幅
B?A >

日均量"手$

/0

日均量"手$ 突增量"

?

$

部分成交量突增个股一览

光脚阴线个股一览 部分远离当日成本个股一览

股票代码 股票名称 开盘价"元$ 收盘价"元$ 涨幅"

?

$ 振幅"

?

$

部分主动增仓个股一览

部分连续下跌个股一览

大盘股持续疲软 仅!只超越去年下半年高点

沪市

涨幅前十

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600882 大成股份 11.31 10.02

600596 新安股份 83.06 10.00

600218 全柴动力 10.12 10.00

600167 沈阳新开 16.29 9.99

600354 敦煌种业 11.35 9.98

600422 昆明制药 9.37 9.98

600749 西藏旅游 20.23 9.95

600486 扬农化工 42.34 9.89

600789 鲁抗医药 8.89 9.89

600470 六国化工 22.17 8.89

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600162 香江控股 22.65 -8.67

601166 兴业银行 53.50 -8.48

600684 珠江实业 16.23 -7.99

600048 保利地产 69.45 -7.44

600340 国祥股份 9.70 -7.27

600533 栖霞建设 24.01 -7.23

600383 金地集团 43.47 -7.21

600432 吉恩镍业 103.12 -7.11

600791 天创置业 18.90 -6.85

600346 大橡塑 14.35 -6.76

大盘股市场表现及业绩情况一览

项目 中证流通指数 中证
200

指数 沪深
;00

指数

前收盘 5694.07 5872.37 5696.45

开盘 5649.22 5812.77 5642.57

最高 5649.22 5812.77 5642.57

最低 5527.34 5637.83 5498.39

收盘 5540.66 5643.75 5505.72

涨跌 -153.41 -228.63 -190.73

涨跌幅 -2.69 -3.89 -3.34

成交股数（股） 13332291300 3093219300 5578247633

较上交易日增减 1138664500 218883100 501057854

成交金额（万元） 24299046 7624239 12650664

较上交易日增减 1394609 343205 727334

!

港澳资讯 马晋

自2007年底以来，市场运行当中“二八”现象频发一直

是一个鲜明的特征，相较中小盘个股的强势，大盘类个股表

现疲态尽显，从去年11月份以来的调整一直持续，目前仍在

进行。

从统计出的103只总股本超过15亿股的大盘股来看，昨

日收盘价超越去年下半年最高价的仅有7只。而与2007年下

半年的最高价相比，跌幅超过15%的达到44只，占统计结果

接近43%，自最高点跌去超过25%的也有11只。当然，这其中

有不少是由于大盘新股上市后市场非理性炒作因素所导致，

比如中石油、中国神华、中海油服等，经过上市后的换手目前

基本都回归到上市当日开盘价的下方，但除去次新的大盘股

外，市场表现较差也可成为近阶段大盘股走势的共性。

而与大盘股的市场走势形成鲜明对比的则是其业绩表

现喜人。在宏观经济整体快速发展的大背景下，结合近期上

市公司发布业绩预告的整体情况来看，作为为行业核心或领

先企业的大盘类个股2007年业绩预期依然较好，这从我们统

计出的业绩预测情况也基本吻合，可见市场对于这一群体的

业绩预期仍然乐观。但从发布业绩预告当日的市场表现来

看，即便还有涨幅相对滞后带来的补涨要求，较好的业绩预

告对大盘股股价的促动往往仅局限在一两个交易日，整体来

看大盘股走势的持续性并不强。究其原因，笔者认为大盘股

整体阶段性的资金面情况偏紧是根本原因。我们都知道，由

于流通市值较大的原因，大盘股向来为机构所青睐，也一直

是机构最为重仓的一个群体，但近期盘面来看，机构运作大

盘股的热情不甚高涨，反而从部分成交回报来看是减仓的动

作居多，可见作为大盘股走势绝对的主角，机构近期的仓位

调整并不充分，这也间接导致了新年以来持续的深强沪弱格

局，具体的情况仍需结合年报、季报的情况来评判。

从行业分布并结合近期市场表现来看，地产和金融类个

股仍未有明显的企稳迹象，特别是地产类个股，可见市场对

于行业的宏观调控政策累积效果如何观望的心态相当重。而

随着年报业绩预期明朗，钢铁、有色、交通运输和公用事业等

品种走势已有所好转，毕竟牛市环境之下，市场的有效性相

对较高，同时流动性依然充沛，阶段性的失效有望逐步得到

纠正。

此外，市场对于“二八”、“八二”个股表现的轮动现象

也讨论颇多，从本轮牛市行情运行来看，市场在大幅震荡之

后，随之而来的往往是市场风格热点的切换，似乎确有一定

的规律性存在。对于这一点，笔者认为，大盘股在调整时间上

尽管已经不短，但从作为其主力的机构的意图来看，大盘股

走势整体转强的难度仍较大。同时，市场此前的风格热点轮

动是建立在行情运行逐步展开、市场相对估值水平拉大的基

础之上，而以目前市场运行所处的阶段以及整体估值水平而

言，目前仍难有定论，需要后续耐心的观察。

农业 126.91 48.74

化肥 33.3 14.07

医药 134.2 37.74

航空 50.44 17.09

旅游业 25.61 3.01

零售业 68.92 16.71

造纸 26.18 0.98

石化 106.56 3.25

食品 77.51 1.09

IT 100.46 12.34

高速公路 26.35 46.14

纺织 80.22 -6.5

传媒业 25.63 2.41

水运业 45.2 28.44

水泥 36.78 2.31

汽车 80.18 0.16

煤炭 86.83 7.58

工程机械 73.85 5.22

家电 49.06 16.15

电力设备 47.97 6.29

电力 132.52 -9.61

房地产 257.06 7.77

金融 256.6 34.98

有色金属 127.47 -6.8

钢铁 117.29 23.29

行业分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

新股 45.86 44.58

小盘股 110.97 26.74

滨海 18.7 52.34

绩差股 131.75 16.16

ST股 74.95 4.89

军工 20.12 -5.65

高价股 1692.14 5.12

低价股 295.59 11.85

S股 15.04 -4.35

3G 60.71 7.15

环保 46.4 -7.64

绩优股 783.86 0.63

东北板块 144.81 3.4

券商重仓股 545.09 11.47

QFII重仓 663.33 6.95

含B股 122.87 2.38

基金重仓股 1065.63 7.8

上海本地股 270.29 13.77

奥运概念 21.65 24.42

深圳本地股 241.22 10.61

大盘股 1052.41 7.68

含H股 372.97 -4.77

深证100 350.92 6.69

沪深300 1266.35 5.82

上证50股 530.02 5.62

概念分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

600722 *ST沧化 8.4 12 68.34 5.06

600167 沈阳新开 16.29 7 44.29 46.32

000587 S*ST光明 11.61 7 28.57 31.85

002028 思源电气 68.15 7 12.25 5.45

600836 界龙实业 16.86 6 41.68 51.57

600579 *ST黄海 11.15 6 32.27 21.52

600730 中国高科 13.81 6 28.11 49.89

600770 综艺股份 37.67 6 24.86 17.46

600211 西藏药业 18.07 6 21.85 50.9

002086 东方海洋 26.5 6 21.28 41.46

002085 万丰奥威 13.58 6 21.03 28.06

600255 鑫科材料 17.35 6 20.57 38.67

601666 平煤天安 55.95 6 19.81 11.44

600369 ST长运 15.53 39 558.05 12.92

600306 商业城 15.34 6 19.66 41.31

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连涨天数 连涨幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

000836 鑫茂科技 18 5 -9.23 12.35

600399 抚顺特钢 12.22 5 -9.08 21.49

000809 中汇医药 16.55 5 -9.07 18.21

000027 深圳能源 23.67 5 -8.36 15.71

600525 长园新材 46.99 5 -7.9 8.71

002029 七匹狼 28.21 5 -5.97 4.58

600309 烟台万华 40.66 5 -3.76 4.48

000510 金路集团 9.13 5 -2.87 14

600405 动力源 14.64 4 -14.44 43.05

600816 安信信托 32.45 4 -13.7 14.9

600687 华盛达 15.64 4 -13.5 20.57

000515 攀渝钛业 21.25 4 -11.79 9.49

601088 中国神华 63.92 4 -9.97 9.28

000927 一汽夏利 16.01 4 -9.34 9.28

600508 上海能源 33.79 4 -9.17 10.33

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连跌天数 连跌幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

000799 *ST酒鬼 23.87 107817 38044 183.4

000905 厦门港务 26.41 241589 86227 180.18

002058 威尔泰 15.44 29622 11515 157.25

600714 *ST金瑞 18.71 54752 22043 148.39

000539 粤电力Ａ -2.11 299823 120773 148.25

000880 ST巨力 10.81 79398 32896 141.36

000068 赛格三星 29.85 376987 163724 130.26

600897 厦门空港 21.06 80859 35227 129.54

000752 西藏发展 16.69 144102 63706 126.2

600896 中海海盛 17.79 250916 111199 125.65

000428 华天酒店 12.72 104273 46264 125.39

600730 中国高科 26.47 211590 95808 120.85

600653 申华控股 16.01 809388 369958 118.78

000862 银星能源 2.78 254672 118150 115.55

600167 沈阳新开 34.07 70724 33133 113.45

000960 锡业股份 71.8 68 -7.51 5.17

000718 苏宁环球 31.5 29.52 -6.96 6.24

000612 焦作万方 49.1 47.3 -5.96 3.58

600663 陆家嘴 26.75 25.5 -5.76 4.66

000836 鑫茂科技 19.05 18 -5.46 5.51

002201 九鼎新材 34.15 32.35 -5.46 5.26

200761 本钢板B 8.18 7.78 -5.12 6.1

000560 昆百大A 20.69 19.76 -4.82 4.48

000861 海印股份 22.58 21.9 -4.78 4.35

000951 中国重汽 70.3 67.2 -4.57 4.4

002160 常铝股份 27.2 26.21 -4.34 3.61

000609 绵世股份 70 67.7 -4.24 4.1

000507 粤富华 13.65 13.13 -4.16 3.87

002175 广陆数测 36.99 35.51 -4.16 3.99

000544 中原环保 11.47 11.08 -4.07 3.46

600218 全柴动力 6.41 9.51 10.12 10.00

002182 云海金属 5.75 37.24 39.38 10.00

600603 ST兴业 4.70 11.70 11.15 -4.13

600749 西藏旅游 4.49 19.36 20.23 9.95

600714 *ST金瑞 4.36 15.14 15.80 4.98

002032 苏泊尔 4.35 57.50 55.00 -2.91

600470 六国化工 4.23 21.27 22.17 8.89

002203 N海亮 3.93 29.01 30.15 169.92

000779 ST派神 3.85 8.82 9.16 0.77

600882 大成股份 3.76 10.90 11.31 10.02

600532 华阳科技 3.65 11.78 12.21 8.73

000930 丰原生化 3.62 9.68 10.03 9.98

000034 SST深泰 3.55 13.51 13.03 -1.73

002204 N华锐 3.50 32.33 31.20 189.42

600771 东盛科技 3.38 20.39 19.70 -4.00

601939 建设银行 2621.99 13014.72 15636.71 -2.34

000930 丰原生化 2546.95 2614.09 5161.04 9.98

600789 鲁抗医药 2127.62 3383.73 5511.35 9.89

600050 中国联通 1915.50 8824.48 10739.98 -3.54

600108 亚盛集团 1580.51 5190.67 6771.18 6.67

000629 攀钢钢钒 1381.91 2783.00 4164.91 -4.13

600354 敦煌种业 1264.10 606.91 1871.01 9.98

000100 *STTCL 1158.90 4568.76 5727.66 -0.33

000955 欣龙控股 1033.08 427.79 1460.87 9.99

601919 中国远洋 894.40 2663.51 3557.91 -6.17

601390 中国中铁 890.95 6592.19 7483.14 -3.05

000735 *ST罗牛 769.01 1815.70 2584.71 2.89

600422 昆明制药 767.68 996.26 1763.94 9.98

600882 大成股份 750.65 640.53 1391.18 10.02

000078 海王生物 744.86 1949.03 2693.89 1.78

股票

代码

股票

简称

主动增仓量

"万股$

内盘

"万股$

外盘

"万股$

涨跌幅

"

?

$

!"股比价

CD

股比价较大个股一览

代码 名称
总股本

"亿股$

区间涨跌幅

E/0032023

:/001022=F

B?A

昨收盘较去年

下半年最高价

涨跌幅
B?A

每股收益"元$

所属申万行业
/00=C /003G /001G

600598 北大荒 16.34 45.02 33.27 0.320 0.369 0.419 农林牧渔

000725 *ST东方A 28.72 36.44 18.35 -0.730 0.250 0.495 电子元器件

600001 邯郸钢铁 28.16 16.57 7.80 0.338 0.420 0.620 黑色金属

600005 武钢股份 78.38 9.95 7.32 0.497 0.851 1.193 黑色金属

000488 晨鸣纸业 17.06 21.88 4.35 0.443 0.532 0.678 轻工制造

601918 国投新集 18.50 182.99 2.98 0.250 0.225 0.298 采掘

600050 中国联通 211.97 7.73 1.84 0.170 0.220 0.278 信息服务

000761 本钢板材 31.36 16.58 -0.95 0.717 黑色金属

000100 *STTCL 25.86 4.27 -2.08 -0.747 0.100 0.150 家用电器

601006 大秦铁路 129.77 -2.44 -2.16 0.390 0.460 0.601 交通运输

601111 中国国航 122.51 14.13 -2.33 0.311 0.330 0.575 交通运输

601390 中国中铁 213.00 132.08 -2.38 0.152 0.200 建筑建材

600000 浦发银行 43.55 1.36 -2.91 0.849 1.259 2.298 金融服务

600015 华夏银行 42.00 -3.71 -4.09 0.347 0.512 0.829 金融服务

600350 山东高速 33.64 5.84 -4.37 0.267 0.329 0.415 交通运输

601866 中海集运 116.83 69.03 -5.93 0.111 0.276 0.343 交通运输

000927 一汽夏利 15.95 15.51 -6.27 0.210 0.155 0.384 交运设备

000629 攀钢钢钒 32.83 19.53 -6.38 0.320 0.387 0.533 黑色金属

000709 唐钢股份 22.66 8.39 -6.42 0.630 0.965 1.105 黑色金属

600221 海南航空 35.30 10.37 -6.55 0.090 0.150 0.350 交通运输

601588 北辰实业 33.67 28.08 -6.56 0.158 0.132 0.185 房地产

000932 华菱管线 22.18 2.31 -7.14 0.502 0.678 0.802 黑色金属

600377 宁沪高速 50.38 5.79 -7.69 0.224 0.315 0.423 交通运输

600026 中海发展 33.26 -8.53 -7.80 0.830 1.356 1.576 交通运输

601601 中国太保 77.00 54.43 -8.12 0.230 0.875 1.180 金融服务

600309 烟台万华 16.63 0.69 -8.13 0.700 0.890 1.222 化工

601328 交通银行 489.94 -3.19 -8.31 0.280 0.401 0.605 金融服务

000800 一汽轿车 16.28 -5.68 -8.36 0.214 0.345 0.338 交运设备

600569 安阳钢铁 20.18 9.08 -8.73 0.280 0.460 0.776 黑色金属

600008 首创股份 22.00 24.37 -8.89 0.194 0.226 0.256 公用事业

600649 原水股份 18.84 13.89 -9.28 0.299 0.281 0.344 公用事业

600009 上海机场 19.27 1.74 -9.31 0.790 0.880 0.959 交通运输

600036 招商银行 147.05 -6.20 -9.76 0.550 0.921 1.435 金融服务

601398 工商银行 3340.19 -2.94 -9.78 0.170 0.245 0.350 金融服务

600029 南方航空 43.74 8.17 -9.90 0.030 0.454 0.770 交通运输

000858 五粮液 37.96 -10.02 -9.94 0.432 0.444 0.603 食品饮料

600863 内蒙华电 19.81 -3.62 -9.97 0.110 0.172 0.275 公用事业

601988 中国银行 2538.39 -6.39 -10.69 0.180 0.223 0.320 金融服务

600021 上海电力 17.83 -2.17 -11.07 0.259 0.302 0.423 公用事业

000783 长江证券 16.75 307.50 -12.11 -1.387 1.341 1.554 金融服务

000898 鞍钢股份 72.35 -10.16 -12.21 1.204 1.224 1.558 黑色金属

600016 民生银行 144.79 -10.42 -12.22 0.380 0.435 0.654 金融服务

601005 重庆钢铁 17.33 0.57 -12.24 0.230 0.279 0.334 黑色金属

600832 东方明珠 19.91 -1.58 -12.41 0.208 0.291 0.294 信息服务

600548 深高速 21.81 -8.82 -12.66 0.256 0.360 0.380 交通运输

600020 中原高速 18.43 -7.65 -12.86 0.431 0.350 0.393 交通运输

601099 太平洋 15.03 409.63 -12.94 0.198 0.311 0.272 金融服务

600019 宝钢股份 175.12 -12.40 -12.97 0.740 0.843 1.104 黑色金属

601333 广深铁路 70.84 -11.56 -13.77 0.164 0.227 0.268 交通运输

600642 申能股份 28.90 -8.72 -13.78 0.645 0.554 0.655 公用事业

601169 北京银行 62.28 -13.06 -13.80 0.430 0.490 0.693 金融服务

000959 首钢股份 29.67 -6.24 -13.94 0.210 0.246 0.272 黑色金属
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000001 深发展A 22.93 -5.13 -14.19 0.670 1.046 1.641 金融服务

600868 梅雁水电 18.98 0.93 -14.19 -0.470 公用事业

600098 广州控股 20.59 -4.79 -14.41 0.340 0.590 0.520 公用事业

600068 葛洲坝 16.65 -4.87 -14.42 0.067 建筑建材

600188 兖州煤业 49.18 -15.73 -14.60 0.360 0.549 0.704 采掘

600362 江西铜业 30.23 -6.75 -14.84 1.590 1.546 1.841 有色金属

600601 方正科技 17.26 -0.51 -14.98 0.190 0.144 0.189 信息设备

601939 建设银行 2336.89 -5.13 -15.03 0.210 0.312 0.450 金融服务

600115 东方航空 48.67 13.37 -15.17 -0.571 0.135 0.330 交通运输

600018 上港集团 209.91 -8.63 -15.21 0.156 0.170 0.189 交通运输

600839 四川长虹 18.98 2.95 -15.56 0.154 0.255 0.393 家用电器

600837 海通证券 41.14 -12.23 -15.80 0.512 1.290 2.034 金融服务

600006 东风汽车 20.00 -4.55 -15.98 0.217 0.276 0.360 交运设备

600012 皖通高速 16.59 3.46 -16.67 0.452 0.396 0.480 交通运输

600795 国电电力 27.24 -11.33 -16.77 0.432 0.569 0.667 公用事业

601998 中信银行 390.33 -11.22 -16.77 0.120 0.188 0.284 金融服务

601166 兴业银行 50.00 -18.18 -17.08 0.950 1.535 2.280 金融服务

601991 大唐发电 117.29 0.80 -17.86 0.520 0.299 0.343 公用事业

600900 长江电力 94.12 -15.35 -18.01 0.442 0.565 0.646 公用事业

600104 上海汽车 65.51 -17.55 -18.18 0.402 0.806 0.964 交运设备

600010 包钢股份 64.23 -9.46 -18.18 0.200 0.243 0.438 黑色金属

601872 招商轮船 34.33 -15.90 -18.58 0.355 0.297 0.330 交通运输

600585 海螺水泥 15.66 -15.41 -18.79 1.670 2.268 建筑建材

000825 太钢不锈 34.59 -17.73 -19.12 1.100 1.385 1.809 黑色金属

600177 雅戈尔 22.27 -11.75 -19.13 0.430 0.859 0.631 纺织服装

000039 中集集团 26.62 -15.14 -19.28 1.310 1.070 1.274 黑色金属

600027 华电国际 60.21 -9.88 -19.54 0.186 0.204 0.304 公用事业

600320 振华港机 32.07 -16.89 -19.66 0.645 0.851 机械设备

600208 新湖中宝 17.64 -7.12 -19.73 0.210 0.254 0.577 房地产

601009 南京银行 18.37 -11.37 -20.18 0.490 0.453 0.641 金融服务

600030 中信证券 33.15 -21.14 -20.23 0.870 3.337 4.447 金融服务

000625 长安汽车 19.45 -10.61 -20.95 0.400 0.395 0.768 交运设备

600028 中国石化 867.02 -8.45 -21.60 0.584 0.740 0.957 化工

000717 韶钢松山 16.70 -6.31 -21.85 0.311 0.525 0.603 黑色金属

000539 粤电力A 26.59 -12.88 -21.85 0.288 0.357 0.495 公用事业

600011 华能国际 120.55 -14.46 -22.03 0.460 0.520 0.592 公用事业

600663 陆家嘴 18.68 -6.25 -22.24 0.320 0.375 0.434 房地产

600871 S仪化 40.00 -13.83 -22.31 0.009 0.028 0.049 化工

000027 深圳能源 22.03 -9.03 -22.72 0.670 0.702 0.789 公用事业

601628 中国人寿 282.65 -23.99 -24.62 0.360 1.273 1.648 金融服务

000002 万科A 68.72 -11.41 -25.82 0.549 0.710 1.239 房地产

600688 S上石化 72.00 -19.17 -26.68 0.102 0.300 0.280 化工

600808 马钢股份 67.59 -18.05 -27.77 0.353 0.393 0.590 黑色金属

601600 中国铝业 135.24 -25.96 -28.79 0.990 0.884 1.058 有色金属

601088 中国神华 198.90 -29.36 -29.08 0.909 1.050 1.310 采掘

601318 中国平安 73.45 -26.49 -29.64 0.970 2.231 2.945 金融服务

002142 宁波银行 25.00 -13.67 -31.06 0.330 0.350 0.499 金融服务

601919 中国远洋 102.16 -18.91 -31.80 0.200 1.700 2.020 交通运输

601168 西部矿业 23.83 -26.17 -35.47 4.800 0.775 0.867 有色金属

601808 中海油服 44.95 -34.03 -36.51 0.280 0.413 0.601 采掘

601857 中国石油 1830.21 77.60 -37.76 0.760 0.849 0.962 采掘
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200553 沙隆达Ｂ 3.11 4.76 4.427 000553 13.76 -0.58

200413 *ST宝石B 2.98 3.24 3.013 000413 8.99 4.53

200505 珠江Ｂ 2.96 7.46 6.938 000505 20.52 -5.87

200725 *ST东方B 2.96 5.64 5.245 000725 15.5 0.13

200011 深物业Ｂ 2.79 5.15 4.79 000011 13.36 0.6

200058 *ST赛格B 2.78 3.42 3.181 000058 8.83 -2.32

900938 ST天海Ｂ 2.71 0.762 5.517 600751 14.97 4.98

200056 深国商Ｂ 2.67 5.9 5.487 000056 14.66 -2.66

200020 ST华发Ｂ 2.66 3.23 3.004 000020 8 -3.61

900906 *ST中纺B 2.63 0.891 6.451 600610 16.94 -0.47

200539 粤电力Ｂ 2.58 6.2 5.766 000539 14.88 -4.55

200625 长安Ｂ 2.58 7.91 7.356 000625 18.95 -2.47

200596 古井贡Ｂ 2.56 10.74 9.988 000596 25.58 -4.3

200012 南玻Ｂ 2.54 10.15 9.44 000012 24 0.08

200726 鲁泰Ｂ 2.54 7.2 6.696 000726 17.02 -3.13

200613 ST东海Ｂ 2.51 4.32 4.018 000613 10.1 -3.07

200513 丽珠Ｂ 2.43 19.61 18.237 000513 44.24 4.76

200761 本钢板Ｂ 2.39 7.78 7.235 000761 17.3 -2.86

200488 晨鸣Ｂ 2.38 8.2 7.626 000488 18.16 2.37

200025 特力Ｂ 2.35 7.03 6.538 000025 15.38 -5.53

200028 一致Ｂ 2.33 10.59 9.849 000028 22.9 -0.39

900913 联华Ｂ股 2.32 1.143 8.275 600617 19.24 -4.04

200024 招商局Ｂ 2.29 29.07 27.035 000024 62 -5.78

200521 皖美菱Ｂ 2.28 4.13 3.841 000521 8.76 -2.99

200026 飞亚达Ｂ 2.26 8.1 7.533 000026 17.01 -5.5

900920 上柴Ｂ股 2.23 1.206 8.731 600841 19.51 -5.34

900940 *ST华源B 2.23 0.532 3.852 600094 8.58 3

200019 深深宝Ｂ 2.22 10.51 9.774 000019 21.7 -4.15

200029 深深房Ｂ 2.2 4.07 3.785 000029 8.34 -3.36

900919 ST大江Ｂ 2.19 0.594 4.301 600695 9.41 2.06


